
UCHWAŁA NR XIV/70 /15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla GPZ Dunowo w obrębie ewidencyjnym Giezkowo

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla GPZ Dunowo w obrębie ewidencyjnym Giezkowo.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny z wyznaczonymi granicami obszaru 
objętego zmianą planu.

3. Przedmiotem planu jest przeznaczenie obszaru określonego w załączniku graficznym pod 
GPZ Dunowo wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędzu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: FF7DF1F4-A6E0-4E74-BDD2-8FA905DF8803. Podpisany Strona 1



20
0

40
60

80
100m

20

Załącznik graficzny wały Nr .....................do uch
Rady Gminy Świeszyno

z dnia ................... 2015r.

skala 1 : 2 000

LEGENDA:

granica opracowania planu

Id: FF7DF1F4-A6E0-4E74-BDD2-8FA905DF8803. Podpisany Strona 2




